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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 12 de marzo de 2013, de la Gerencia Provincial en Córdoba de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de aplicación de los 
tributos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Agencia Tributaria de Andalucía, 
se cita a los interesados detallados abajo para que comparezcan ante la Gerencia Provincial en Córdoba, con 
domicilio en Córdoba, C/ Conde de Gondomar, 10, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B14110340 RAILLO LEON SL NOTIFICA-EH1401-2013/1654 0291140179452 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1401-2013/28 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

B14110340 RAILLO LEON SL NOTIFICA-EH1401-2013/1655 0291140179461 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1401-2013/29 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

B14461032 VENTAUTO CORDOBA SL NOTIFICA-EH1401-2013/1429 P101140400821 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. CAUCION-EH1401-2010/500617 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B14717235 TALLERES LOS PEDROCHES SL NOTIFICA-EH1401-2013/2104 A251140057554 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1401-2013/23 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B81202475 BROSMAC SL NOTIFICA-EH1401-2013/1582 P101140401126 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1401-2012/9825 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

Y0692722E ADIR MARIUS FLORIN NOTIFICA-EH1401-2013/107 P101140397644 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH1401-2012/1254 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

01458282J PEREZ ORTIZ ANGEL NOTIFICA-EH1401-2013/2141 A251140057965 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1401-2013/51 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

29810905F JURADO MOÑINO ANTONIA NOTIFICA-EH1401-2013/2145 A251140058184 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1401-2013/55 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

29814604A MELERO AVILA RAFAEL NOTIFICA-EH1401-2013/2142 A251140057974 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1401-2013/52 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

29817450C CASADO CAPDEVILLA JOSE NOTIFICA-EH1401-2013/2158 A251140058814 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1401-2013/71 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

29922396V GARCIA CUENCA VICTORIA NOTIFICA-EH1401-2013/2081 A251140057195 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1401-2013/2 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

29949502Y SANCHEZ CABELLO RAFAELA NOTIFICA-EH1401-2013/2143 A251140058166 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1401-2013/53 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

30012027V ROMERO BLANCO FRANCISCA NOTIFICA-EH1401-2013/1524 P111140063795 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1401-2012/501020 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

30399988Z BARRENA CABELLO MARIA NOTIFICA-EH1401-2013/1118 RAF1140039726 RESOLUCION 
APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1401-2013/22 UNIDAD DE 

RECAUDACION

30399988Z BARRENA CABELLO MARIA NOTIFICA-EH1401-2013/1118 0291140177930 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1401-2012/1446 UNIDAD DE 
RECAUDACION

30492947F ARCIS PEREZ MARIA 
INMACULADA NOTIFICA-EH1401-2013/1691 0291140179820 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1401-2013/43 U. DE INFORMACION Y 

ASISTENCIA

30498995Y NAVARRO ARRIETA MARIA 
CARMEN NOTIFICA-EH1401-2013/1682 P101140401966 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. ITPAJD-EH1401-2012/510886 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30535528S SAENZ DE MANJARRES GARCIA 
ALMA MARIA NOTIFICA-EH1401-2013/2011 P101140404041 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. ITPAJD-EH1401-2013/975 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30789599M REQUENA VARONA MARIA MAR NOTIFICA-EH1401-2013/2160 A251140058832 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1401-2013/73 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

30826520B TORCUATO CRUZ CARIDAD NOTIFICA-EH1401-2013/627 R251140001267 RESOLUCION EXPT. 
SANCIONADOR SANCION-EH1401-2012/575 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

30837709E LOPEZ ROJAS JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH1401-2013/1408 P101140401135 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. CAUCION-EH1401-2010/500026 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

30963416B SENDRA COSANO MIGUEL 
ANGEL NOTIFICA-EH1401-2013/2155 A251140058787 ACUERDO INICIO EXPTE. 

SANCION. SANCION-EH1401-2013/67 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30989020Q RODRIGUEZ URBANO ELISABET NOTIFICA-EH1401-2013/2161 A251140058841 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1401-2013/74 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

37679321P LOPEZ BARRANCO FRANCISCO NOTIFICA-EH1401-2013/2129 A251140057782 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1401-2013/38 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

39138360L ESCALONA DEBON LUIS NOTIFICA-EH1401-2013/1176 R101140016633 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA RECGEST-EH1401-2012/138 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

44354827V LOPEZ LUNA MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1401-2013/1693 P101140402456 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1401-2012/511051 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
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44365509G SANTOS PELAEZ JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH1401-2013/1635 P101140401311 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1401-2011/508581 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

45943959X PADILLA SIERRA ANDRES NOTIFICA-EH1401-2013/2125 A251140057746 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1401-2013/34 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B14717235 TALLERES LOS PEDROCHES SL NOTIFICA-EH1401-2013/2104 P251140054346 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH1401-2013/23 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

01458282J PEREZ ORTIZ ANGEL NOTIFICA-EH1401-2013/2141 P251140054653 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH1401-2013/51 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

26196919B MARMOL MEGIAS FRANCISCO 
JAVIER NOTIFICA-EH1401-2013/821 0102140516941 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1401-2012/8174 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

26196919B MARMOL MEGIAS FRANCISCO 
JAVIER NOTIFICA-EH1401-2013/822 0102140516955 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1401-2012/8174 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

29810905F JURADO MOÑINO ANTONIA NOTIFICA-EH1401-2013/2145 P251140054942 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH1401-2013/55 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

29814604A MELERO AVILA RAFAEL NOTIFICA-EH1401-2013/2142 P251140054662 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH1401-2013/52 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

29817450C CASADO CAPDEVILLA JOSE NOTIFICA-EH1401-2013/2158 P251140055362 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH1401-2013/71 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

29922396V GARCIA CUENCA VICTORIA NOTIFICA-EH1401-2013/2081 P251140053901 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH1401-2013/2 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

29949502Y SANCHEZ CABELLO RAFAELA NOTIFICA-EH1401-2013/2143 P251140054924 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH1401-2013/53 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

29990029F FERNANDEZ ALBA JOSEFA NOTIFICA-EH1401-2013/813 0102140505123 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1401-2012/6130 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30019013B HIDALGO CAÑERO MARIA NOTIFICA-EH1401-2013/2201 0102140510096 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1401-2012/506152 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30399988Z BARRENA CABELLO MARIA NOTIFICA-EH1401-2013/1118 0942140264822 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION APLAFRAC-EH1401-2012/1446 SECRETARIA 

GENERAL

30417323F CANO MUÑOZ FRANCISCO NOTIFICA-EH1401-2013/1544 0252140031262 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCIAC-EH1401-2012/665 U. DE INFORMACION Y 

ASISTENCIA

30417323F CANO MUÑOZ FRANCISCO NOTIFICA-EH1401-2013/1543 0252140031255 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCIAC-EH1401-2012/664 U. DE INFORMACION Y 

ASISTENCIA

30441015D LOPEZ JURADO RAFAEL NOTIFICA-EH1401-2013/1547 0252140033235 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCIAC-EH1401-2012/713 U. DE INFORMACION Y 

ASISTENCIA

30445043N APARICIO ORTEGA FRANCISCO 
JAVIER NOTIFICA-EH1401-2013/1553 0252140034301 RESOLUCION IMPOS. 

SANCION SANCIAC-EH1401-2012/790 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

30492947F ARCIS PEREZ MARIA 
INMACULADA NOTIFICA-EH1401-2013/1691 0192140295481 APLAZAMIENTO 

FRACCIONAMIENTO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

30535990V CUBERO BURGOS RODRIGO NOTIFICA-EH1401-2013/1554 0252140034326 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCIAC-EH1401-2012/792 U. DE INFORMACION Y 

ASISTENCIA

30549747C LOPEZ LOPEZ JOSE LUIS NOTIFICA-EH1401-2013/2043 0102140519685 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1401-2012/509566 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30777885K HIDALGO MOLINA RAFAEL NOTIFICA-EH1401-2013/1122 0102140508970 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1401-2012/504600 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30789599M REQUENA VARONA MARIA MAR NOTIFICA-EH1401-2013/2160 P251140055387 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH1401-2013/73 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30794870D LOPEZ ARANDA FRANCISCO 
JAVIER NOTIFICA-EH1401-2013/1233 0252140043595 RESOLUCION IMPOS. 

SANCION SANCIAC-EH1401-2012/1054 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

30829967P LUCENA VERA EVELIN NOTIFICA-EH1401-2013/1076 0102140516792 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1401-2012/8184 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30963416B SENDRA COSANO MIGUEL 
ANGEL NOTIFICA-EH1401-2013/2155 P251140055335 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH1401-2013/67 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

30989020Q RODRIGUEZ URBANO ELISABET NOTIFICA-EH1401-2013/2161 P251140055396 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH1401-2013/74 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

37679321P LOPEZ BARRANCO FRANCISCO NOTIFICA-EH1401-2013/2129 P251140054522 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH1401-2013/38 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

41452929Y MENDOZA AGUILERA JUAN 
ANTONIO NOTIFICA-EH1401-2013/1548 0252140033585 RESOLUCION IMPOS. 

SANCION SANCIAC-EH1401-2012/740 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

44296250K CARRILLO RAMOS JOSE LUIS NOTIFICA-EH1401-2013/2200 0102140509512 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1401-2012/6237 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45740292P BERMUDO MORAL JULIO NOTIFICA-EH1401-2013/1129 0102140508750 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1401-2012/507875 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45943959X PADILLA SIERRA ANDRES NOTIFICA-EH1401-2013/2125 P251140054486 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH1401-2013/34 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

COMPROBACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

30458411V MUÑOZ VASALLO MARIA TERESA NOTIFICA-EH1401-2013/696 0372140003225 NOTIF. VALORES AL 
DONANTE SUCDON-EH1401-2012/500496 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

30498995Y NAVARRO ARRIETA MARIA 
CARMEN NOTIFICA-EH1401-2013/1682 0393140175531 MOTIVACION DE LA COMP.

DE VALOR ITPAJD-EH1401-2012/510886 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30498995Y NAVARRO ARRIETA MARIA 
CARMEN NOTIFICA-EH1401-2013/1682 0393140175540 MOTIVACION DE LA COMP.

DE VALOR ITPAJD-EH1401-2012/510886 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30535528S SAENZ DE MANJARRES GARCIA 
ALMA MARIA NOTIFICA-EH1401-2013/2011 0393140177884 MOTIVACION DE LA COMP.

DE VALOR ITPAJD-EH1401-2013/975 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44354827V LOPEZ LUNA MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1401-2013/1693 0393140175662 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1401-2012/511051 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

PETICIÓN DE DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B14612469 PROMOCION DE ACTIVIDADES 
OLEICO-VINICOLAS SL NOTIFICA-EH1401-2013/1701 0331140462362 COMUNICACIONES 

GENERALES RESAFDEL-EH1401-2012/1229 UNIDAD DE 
RECAUDACION

E14883862 PALETS BURGOS CB NOTIFICA-EH1401-2013/774 0331140460831 COMUNICACIONES 
GENERALES RECRECAU-EH1401-2012/157 UNIDAD DE 

RECAUDACION

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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24153101L MARTINEZ MUÑOZ JOSE 
VICENTE NOTIFICA-EH1401-2013/1518 0331140463315 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH1401-2012/10057 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

29916855L SERRANO MURIEL FRANCISCA NOTIFICA-EH1401-2013/193 0322140042366 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH1401-2012/1647 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30031159J JIMENEZ TRILLO ENCARNACION NOTIFICA-EH1401-2013/129 0322140042000 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH1401-2012/1622 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30506633P BAÑO CANALES MARIAM 
BARBARA NOTIFICA-EH1401-2013/1074 0331140461863 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH1401-2012/510944 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30511574G CABALLERO FERNANDEZ 
ANTONIA NOTIFICA-EH1401-2013/1975 0331140464270 COMUNICACIONES 

GENERALES SUCDON-EH1401-2012/3044 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30947207V ARANDA CARMONA CARLOS 
JAVIER NOTIFICA-EH1401-2012/19417 0331140457943 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH1401-2010/501786 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B14461032 VENTAUTO CORDOBA SL NOTIFICA-EH1401-2013/1429 1341140513693 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1401-2010/500617 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B81202475 BROSMAC SL NOTIFICA-EH1401-2013/1582 1341140513973 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1401-2012/9825 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y0692722E ADIR MARIUS FLORIN NOTIFICA-EH1401-2013/107 1341140509965 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH1401-2012/1254 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30012027V ROMERO BLANCO FRANCISCA NOTIFICA-EH1401-2013/1524 1341140513045 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1401-2012/501020 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30498995Y NAVARRO ARRIETA MARIA 
CARMEN NOTIFICA-EH1401-2013/1682 1341140515321 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1401-2012/510886 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

30535528S SAENZ DE MANJARRES GARCIA 
ALMA MARIA NOTIFICA-EH1401-2013/2011 1341140517446 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1401-2013/975 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

30837709E LOPEZ ROJAS JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH1401-2013/1408 1341140513991 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1401-2010/500026 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44354827V LOPEZ LUNA MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1401-2013/1693 1341140515531 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1401-2012/511051 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44365509G SANTOS PELAEZ JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH1401-2013/1635 1341140514174 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1401-2011/508581 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

ACUERDOS INSP.
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

30040192F ERASO LUCA DE TENA ENRIQUE NOTIFICA-EH1401-2013/2072 0092140027603 ACUERDO INSPECCION EXPSANC-EH1401-2012/194 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

30040192F ERASO LUCA DE TENA ENRIQUE NOTIFICA-EH1401-2013/2072 0092140027595 ACUERDO INSPECCION ACTUINSP-EH1401-2011/544 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Córdoba, 12 de marzo de 2013.- El Gerente Provincial, Andrés Rodríguez Márquez.
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